
 
 

 
All’Albo online della Scuola 

Al Sito Web della Scuola 
Agli Atti  

 
OGGETTO: DECRETO DI NON AGGIUDICAZIONE GARA 
Avviso pubblico prot. n. AOOGABMI-25532 del 23 Febbraio 2024 “Percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le 
competenze trasversali e per l’orientamento (PCTO) all’estero” emanato nell’ambito dell’asse I del Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola” 2014-2020 
 
Titolo Progetto: WORK EXPERIENCE 
Codice progetto: 10.6.6B-FSEPON-CL-2024-19 
CUP: H44D24000470007 
CIG: B29D4298E3 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Premesso che: 

• che il servizio in oggetto è finanziato dal PON FESR 2014-2020, Asse II – Azione 10.6.6B; 

• che in data 26/07/2024, con procedura di aggiudicazione mediante “offerta economicamente più vantaggiosa”, è stata 
pubblicata una RDO MEPA n. 4550244 “Aperta”, con scadenza a presentare offerte entro le ore 12:00 del 12/08/2024. 

Preso atto che: 
alla data ore 12:00 del 12/08/2024, termine per la presentazione delle offerte, risultano presenti le proposte dei seguenti operatori 
economici:  
 

o MONDILLA ITALIA SRL – P.I.: 04677550404; 
o I VIAGGI DI CHRIS TOUR SRL: P.I.: 03637090618; 
o GEKO VIAGGI DI GES.CO. SRL SOC. UNIPERSONALE: P.I.: 02640280349 

 
Visto il verbale della Commissione Tecnica, appositamente nominata, redatto in data 20/08/2024; 
Preso atto delle risultanze della stessa Commissione: 

- l’Operatore Economico MONDILLA ITALIA SRL ha presentato una offerta tecnica non conforme (alloggio in famiglia sia 
per studenti che per docenti); 

- l’Operatore Economico I VIAGGI DI CHRIS TOUR SRL ha presentato una offerta tecnica non conforme (alloggio in 
famiglia per studenti); 

- l’Operatore Economico GEKO VIAGGI DI GES.CO. SRL SOC. UNIPERSONALE ha presentato una offerta tecnica non 
conforme (alloggio in famiglia sia per studenti che per docenti); 

 
DECRETA 

• le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

• di non aggiudicare la gara in oggetto, per le motivazioni sopra espresse; 

• di pubblicare in data odierna la presente determinazione sull’albo on-line dell’Istituzione scolastica; 

• di procedere nuovamente, in tempi brevi, considerati i termini perentori di scadenza del progetto alla data del 30/12/2024, 
all’invio di una ulteriore RDO tramite il MEPA. 

 
Il presente provvedimento sarà notificato alla ditta partecipante e pubblicato all’albo on line del sito internet dell'Istituto. 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Maria Gramendola 

Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi e 
per gli effetti del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

 
 

COD. MECC. VVTL01101X 
       Tel. 0963376745  

 

 

 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE  I.T.G. e I.T.I. 

VIBO VALENTIA-Via G. Fortunato, s.n.c. 
89900 Vibo Valentia 

PEC VVIS011007@pec.istruzione.it 
e-mail VVIS011007@istruzione.it 

Cod. Mecc. VVIS011007 Cod. Fiscale 96035950797 

 
 
 
 
 

I.T.I. 
VIBO VALENTIA 

COD. MECC. VVTF01101Q 
Tel. 0963376741 

mailto:VVIS011007@pec.istruzione.it
mailto:VVIS011007@istruzione.it



		2024-08-21T09:04:36+0200
	MARIA GRAMENDOLA




